
 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Quinta-feira, 03 de março de 2022         Edição nº 227. 

PROCESSO N° 009/2022 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo torna público a Dispensa de Licitação n° 05/2022, para contratação de 

empresa para Prestação de Serviços e Assessoria e Consultoria na Elaboração de Projetos com vistas à captação de 

recursos, no valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) sendo contratada a empresa ADOLFO E ENIR 

ASSESSORIA ME, com sede na Rua Frederico Wunderlich, 540,  Rio Pardo – RS,  CNPJ sob o nº 27.688.224/0001-

94 neste ato representada pelo Senhor Adolfo Henrique Bayan de Menezes, inscrito no CPF nº 706.473.210-68 e no 

RG nº 1048193807, residente e domiciliado na Rua Frederico Wunerlich, nº 540, Rio Pardo – RS, nos termos do art. 

24, inciso II da Lei de Licitações e sua alteração. 

 

Segredo-RS, 02 de março de 2022. 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal  

 

 

PORTARIA N° 290, DE 03 DE MARÇO DE 2022. 
Nomeia MAXIMILIANO DA ROSA SOARES, para exercer cargo de provimento em comissão. 
O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais 
e de conformidade com o Art. 12, I, da Lei Municipal Nº 1.014, de 3 de setembro de 2002 e Art. 
19, da Lei Municipal Nº 796/2000, de 31 de Janeiro de 2000 e Art. 7, VI, do anexo ao Decreto Nº 
4.687, de 20 de julho de 2021. 
RESOLVE: 
Nomear MAXIMILIANO DA ROSA SOARES, para exercer o cargo de provimento em comissão 
de Chefe de Turma de Limpeza Urbana, CC1, na Secretaria Municipal de Obras e Serviços 
Públicos, a contar de 02 de março de 2022. 
Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, 03 de março de 2022. 
 
VALDIR JOSÉ RODRIGUES, 
Prefeito Municipal. 
 
Registre-se e publique-se. 
EDUARDO JOSÉ RODRIGUES, 
Secretário Municipal de Administração. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-03-03T15:53:56-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




